Директору ГБПОУ ИО

«Ангарский политехнический техникум»

           Э.Ю. Быкову

От ____________________________________

проживающей (его) по
адресу:__________________________________
________________________________________

Конт.тел.:  ______________________________

Место работы___________________________

Должность:_____________________________

Раб.тел.:  ________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять на обучение в ГБПОУ ИО «Ангарский политехнический техникум»

моего сына(мою дочь)_________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

по образовательной программе среднего профессионального образования по

специальности по специальности 13.02.13 Эксплуатация и обслуживание

электрического и электромеханического оборудования со сроком обучения 3г.7 мес.,

по очной форме обучения, в рамках контрольных цифр приёма за счет бюджетных

ассигнований бюджета Иркутской области. Выбор специальности обдуман, согласован

со мной. Обязуюсь контролировать посещаемость, успеваемость и поведение моего сына

(моей дочери) и посещать родительские собрания.

Ознакомлен (а) с:

 Уставом техникума;

 Лицензией на осуществление образовательной деятельности и

приложением к ней;

 Свидетельством о государственной аккредитации и приложением к нему;

 Правилами приёма в техникум;

 Правилами внутреннего распорядка;

Образовательной программой подготовки специалистов среднего звена.

«         » 20      г. Подпись родителя